UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

         SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:              /SYT-NV

V/v Trả hồ sơ hành nghề Y của Phòng

khám chuyên khoa Nội BS Vương

       Bình Phước, ngày          tháng 9 năm 2022

Kính gửi:  Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh.

Vừa qua, Sở Y tế Bình Phước nhận được Hồ sơ Đề nghị cấp giấy phép

hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của Phòng khám chuyên khoa Nội BS Vương

có địa chỉ: Trần Hưng Đạo, KP Phú Thanh, P.Tân Phú, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước.

Do cơ sở chưa chuẩn bị đầy đủ các điều kiện và tự nguyện xin rút lại hồ

sơ nên Sở Y tế Bình Phước không tiến hành thẩm định đối với Phòng khám

chuyên khoa Nội BS Vương.

Sở Y tế thông báo cho Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh, Phòng

khám chuyên khoa Nội BS Vương được rõ và trả lại toàn bộ hồ sơ (trả lại phí đã

nộp).

Trân trọng!

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- PKCK Nhi Sài Gòn – Bình Phước;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (9/9).

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-09-09T09:40:41+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T10:15:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T10:16:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T10:16:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T10:16:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!